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 ANNO 2019 

 

 

 

AGGIORNATO AL 31/03/2019 
 

 

 

PROT. DATA  RICHIEDENTE OGGETTO NUNERO 
AUT. 

PAESAGG. 

DATA AUT. 
PAESAGG. 

39382 
 

14/08/18 
 

SARTOR MARCO - 
BIGOLIN ROBERTA 

 

MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA (PESANTE) 
E AMPLIAMENTO AI SENSI 
DELLA L.R. 14/2009 E 
SS.MM.II. ART. 2,5 E 5/BIS 

 
1 

 
15/01/19 

 

44303 
 

18/09/18 
 

CECCATO PAOLA - 
SARTORE GIUSEPPE 

 

REALIZZAZIONE DI UN 
LEGGERO MANUFATTO IN 
LEGNO ADIBITO A 
RICOVERO ATTREZZI (EX 
ART.29, C.15, NTO), DI UN 
ACCESSO DI SERVIZIO SU 
RECINZIONE INTERNA ALLA 
PROPRIETÀ E DI UN 
RACCORDO DELLA 
PAVIMENTAZIONE 
PERIMETRALE ESTERNA 
ALL'ABITAZIONE 

 
2 

 
15/01/19 

 

50307 
 

22/10/18 
 

DURANTE STEFANO - 
DURANTE GILBERTO - 

PAULON DENIS 
 

REALIZZAZIONE DI UN 
PORTICATO IN 
AMPLIAMENTO AD 
ABITAZIONE UNIFAMILIARE 
AI SENSI DELLA L.R. "PIANO 
CASA" 

3 
 

06/02/19 
 

42409 
 

07/09/18 
 

POLONI CARLO 
DAL BELLO 

GOTTARDINA 
 

RISTRUTTURAZIONE 
FABBRICATO RESIDENDIALE 
CON AMPLIAMENTO PER 
RICAVO DI GARAGE E 
MODIFICHE INTERNE CON 
RECUPERO SOTTOTETTO AI 
SENSI DELLA L.R. 32/2013 - 
PIANO CASA(art. 146 D.Lgs. 
42/2004) 
 

4 
 

06/02/19 
 



57618 
 

07/12/18 
 

COMUNE 3° LL.PP. 
 

INSTALLAZIONE DI N. 7 
STENDARDI DA ADIBIRE A 
PUBBLICHE AFFISSIONI NEL 
TERRITORIO COMUNALE 
 

5 
 

11/03/19 
 

990-991 
 

09/01/19 
 

BONORA CLAUDIO 
 

VARIANTE 
ALL'AUTORIZZAZIONE 
PAESAGGISTICA N. 40 DEL 
10/07/2018 RELATIVA ALLA 
RISTRUTTURAZIONE ED 
AMPLIAMENTO DI UN 
FABBRICATO AD USO CIVILE 
ABITAZIONE AI SENSI DELLA 
L.R. N. 32/2013 E S.I.M. 
(PIANO CASA) 
-procedimento semplificato 

6 
 

11/03/19 
 

58836 
 

14/12/18 
 

MODESTO PIETRO 
 

COSTRUZIONE  ANNESSO  7 
 

20/03/19 
 

3764-3765 
 

24/01/19 
 

STECCA VALERIO 
STECCA GIANNI STECCA 

LINA 
 

VARIANTE 
ALL'AUTORIZZAZIONE 
PAESAGGISTICA N. 27 DEL 
04/05/2018 E N. 50 DEL 
20/07/2015 PER 
MODIFICHE RECINZIONE 
ESISTENTE IN VARIANTE AL 
P.C. N. 13366 DEL 
04/08/2015 
-procedimento semplificato 

8 
 

21/03/19 
 

8657 
 

25/02/19 
 

BUZIOL SILVIA LIEVI MODIFICHE INTERNE 
ED ESTERNE 
-procedimento semplificato 

9 21/03/19 

 


